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تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
 

نقطه پایان ورشکستگی ها کجاست؟!

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
تحلیل خبر

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
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رییس اتاق مشترک ایران و اتریش:
با توسعه هوش مصنوعی

 صد ساله های جهان بیشتر 
2می شوند

استاندار فارس در دیدار با رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز عنوان کرد؛

ارائه بیش از ۲۰۰ خدمت در حوزه ایمنی و آتش نشانی
4 حاکی از توجه به رفع مشکلات مردم  دارد

4

نمایشگاه  افتتاحیه  با  همزمان  آتش نشان   روز  بزرگداشت  آیین 
دستاوردها و تجهیزات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
خانواده های  از  تجلیل  و  ایمنی  و  آتش نشان  روز  مناسبت  به  شیراز 

شهدای آتش نشان با حضور مدیریت شهری برگزار شد.
آیین  شیرازدر  کلان شهر  غضنفری:شهردار  خدیجه  خبری/  سرویس 
داد  نشان  پرمخاطره  مأموریت های  گفت:  آتش نشان  روز  بزرگداشت 
آنجا که پای خطرپذیری و جان فشانی برای ادای وظیفه در میان است، 
آتش نشانان با شجاعت و عزم راسخ در خط مقدم حاضر شده وبالاترین 

مرتبه تعهد و تخصص را رقم زده اند.
به  خدمت  عرصه  در  فرصت ها  از  استفاده  برلزوم  اسدی  محمدحسن 
و  جان  با  آتش نشانی  سازمان  افزود:  و  کرد  تاکید  شیراز  شهر  مردم 
مال و ایمنی مردم سروکار دارد و افراد حادثه  دیده به آتش نشانان امید 
می بندند؛ بنابراین خدمت به شهروندان درمواقع خطر یک وظیفه است.

وی پیشگیری را مقدم برعملیات دانست و گفت: صرف هزینه برای 
به روزسازی تجهیزات آتش نشانی و توسعه ناوگان خدمات ایمنی به 
نوعی سرمایه گذاری برای ایمنی شهر و نجات جان و مال شهروندان 

محسوب می شود.
برابر  چند  هزینه  حوادث  با  مقابله  که  ازآنجا  داد:  شیرازادامه  شهردار 
بر  به سمت مقدم شمردن پیشگیری  باید  را می طلبد، شهرداری شیراز 

عملیات در حوزه ایمنی و آتش نشانی گام بردارد.
این مقام شهری افزود: لازمه ورود به فاز پیشگیری در بحران های شهری 
در کلان شهری چون شیراز برطرف کردن مشکلات زیرساختی است. 
بنابراین باید برای تقویت شبکه های زیرساختی و توسعه زیرساخت های 

ایمنی شهر برنامه ریزی کرد.
وی تصریح کرد: باید قدرت حاکمیتی در زمینه ساختمان های ناایمن 
تقویت شود و همه دستگاه های مرتبط دست  به  دست هم دهند تا شاهد 
بروز حوادث و فجایع بزرگی چون پلاسکو و متروپل نباشیم. درواقع 
هم افزایی وهماهنگی بین مجموعه های همکار درحوزه ایمنی وبحران به 

نفع مردم و شهر است .
اسدی رسیدگی سیستماتیک و فناورانه به تجهیزات سازمان آتش نشانی 
افزود:  و  دانست  شیراز  شهرداری  اولویت های  مهم ترین  از  یکی  را 

همان گونه که به ساختمان ناایمن توجه دارید دیدگاه ارتقای فناورانه 
تجهیزات نیز باید وجود داشته باشد. 

وی با اشاره به رشد قابل توجه بودجه سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: به  زودی بالابر ۵۴ متری آتش نشانی با 

۲ میلیون یورو اعتبار نیز به تجهیزات سازمان افزوده می شود.
شهردار شیراز با بیان اینکه ایمنی و امنیت شهروندان در اولویت است 
صدور  در  دستورداد:  شیراز  شهرداری  آتش نشانی  سازمان  رئیس  به 
چراکه  باشید  سخت گیرانه  و  دقیق  حساس،  آتش نشانی  مجوزهای 

تأییدیه آتش نشانی، مجوز سلامت و ایمنی جان مردم است.
وی با ارزشمند خواندن کاهش زمان امدادرسانی به شهروندان، امکانات 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز را بی نظیر خواند و 
ادامه داد: اتاق فرماندهی آتش نشانی شهرداری شیراز مجهز به انواع ابزار 
رصد برای اتفاقات شهر و امکان فرماندهی در کمترین زمان ممکن و 

مدیریت حوادث است.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی 
سازمان  برای  تجهیزات  خرید  به  توجه  با  کرد:  اظهار  نیز  شیراز  شهر 
آتش نشانی و رویکردی که شورای ششم به جهت کار جهادی برای 
مجموعه آتش نشانی مدنظر داشت، امروز این موضوع را شاهد هستیم 

که در سازمان آتش نشانی جهش بزرگی رقم خورد.
مسعود زارعی افزود: در کلان شهر شیراز مدارس و ساختمان های ناایمن 
این رصد در  با دقت  داریم و درجلسات سازمان آتش نشانی به جد و 
انجام است تا برای مسئولان و مدیران مجموعه های ساختمانی و  حال 
مدارس ناایمن تنظیم اخطاریه صورت گیرد و در صورت بروز هرگونه 
اتفاق در این مجموعه ها، برای مدیران خاطی اسناد ترک فعل در دست 
تهیه است و تعارفی با کسی نداریم.معاون محیط زیست وخدمات شهری 
شهرداری شیراز نیز اظهارکرد: یکی از نقاط قوت این سازمان تهیه و 
تصویب طرح جامع ایمنی و اطفا حریق شهرداری شیراز است که در 
۱۰ فصل تدوین شده است و تمام اقداماتی که در حوزه این سازمان اتفاق 

می افتد بر مبنای این طرح علمی جامع است.
خوشبخت تصریح کرد: در پروژه های هجده گانه تعریف شده از سوی 
کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز در راستای افزایش 

با اجرای این پروژه ها در  ایمنی و رفع بحران در شهر شیراز،همزمان 
در حال  ایستگاه آتش نشانی   ۱۰ شیراز  دستور شهردار  با  مناطق  سطح 

احداث و یا نوسازی است.
وی اضافه کرد: براساس طرح جامع در گام اول باید تعداد ایستگاه ها از 
۲۴ به ۳۲ ایستگاه افزایش یابد که هم اکنون ۵ ایستگاه در حال احداث و 
۵ ایستگاه در حال نوسازی است و تا پایان سال خبرهای خوبی در این 

حوزه به شهروندان اعلام می شود.
 ۶۰ تنها  جاری  سال  در  آتش نشانی  سازمان  دربودجه  داد:  ادامه  وی 
میلیارد تومان برای خرید تجهیزات و لوازم مورد نیاز در نظر گرفته شده 
است و هم اکنون ۳۰ دستگاه ماشین آلات سبک، نیمه سنگین و سنگین 
در تدارک خرید آن ها هستیم و بر اساس سیاست های شورا و شهرداری 

نوسازی ناوگان، به روزرسانی تجهیزات در اولویت است.
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز همچنین نوید داد: 
در آبان از نردبان ۵۶ متری رونمایی می شود و موضوع خرید نردبان 

جدید نیز در دستور کار است.
اظهار  نیز  امینی شهرداری شیراز  رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
کرد: بزرگ ترین سرمایه سازمان آتش نشانی، اعتمادی است که مردم 
به ما دارند و این موضوعی است که ما را روزبه  روز پایدارتر می کند تا 

خدمات بهتری را به شهروندان ارائه بدهیم.
رئیس سازمان آتش نشانی وخدمات ایمنی شهرداری شیراز تصریح کرد: 
آمارعملیات سازمان آتش نشانی در شش ماهه سال جاری در مقایسه با 
مدت مشابه در سال گذشته ۱۱ درصد کاهش داشته است و این بدین 
معناست که ۳۸ درصد کاهش حادثه داشتیم و در شش ماهه اول سال 

جاری ۲ هزار بار زنگ آتش نشانی شیراز کمتر به صدا درآمد.
عیدی پورخاطرنشان کرد: با هماهنگی آموزش وپرورش ناحیه ۳ شیراز 
تحصیلی جاری ۲۵  در سال  و  راه اندازی شد  مدرسه آتش نشانی  اولین 

دانش آموز جذب شد و تا مقطع دیپلم آموزش ها را فرامی گیرند.
است که همه  بخشی  بین  فعالیتی  اماکن،  ایمن سازی  تأکید کرد:  وی 
دستگاه ها با آن درگیر هستند و این موضوع صرف سازمان آتش نشانی 

نیست و دستگاه های مختلف باید به آن ورود کنند.
وی از کاهش زمان رسیدن نیروهای آتش نشانی به محل حادثه خبر داد 

و ادامه داد: در شش ماهه اول سال جاری در مقایسه با شش ماهه سال 
گذشته ۱۱ ثانیه کاهش رسیدن به زمان حوادث را داشته ایم و تلاش ما 
این است که با راه اندازی ایستگاه ها زمان رسیدن به محل حادثه که در 

حال حاضر ۵ دقیقه و ۲۰ ثانیه است به زیر ۵ دقیقه کاهش یابد.

در آیین بزرگداشت روز آتش نشان همزمان با افتتاح نمایشگاه دستاوردها و تجهیزات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز مطرح شد؛
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دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله:

سالانه بین ۳۰۰۰ تا ۳۵۰۰ کودک
2 در کشور به سرطان مبتلا می شوند

سرپرست جهاد کشاورزی
 شهرستان شیرازخبرداد

تولید ۵9 هزار و ۲۰۰ تن گندم

 در سال زراعی گذشته در شیراز

سرپرست شهرداری منطقه 

دو شیراز :
تکریم ارباب رجوع همواره 

در اولویت است
44

درخواست شهردارمنطقه ۴

 از یاوران شورا برای کمک

 به رونق وآبادانی شهر

مجری طرح برنج وزارت جهاد:

انبارها پر از برنج است و نیازی
2 به واردات نیست

نه فقط معادن ورشکسته شده اند بلکه طبق آمارهایی که در دو 
سه دهه اخیر تا کنون توسط مسئولان ذیربط اعلام شده، بسیاری 
از کارخانجات، کارگاه ها، شرکت ها و مشاغل بزرگ، متوسط 

و کوچک به ورطه ورشکستگی دچار شده اند.
ها  ورشکستگی  این  علل  که  است  این  مسئولان  کار  مهمترین 
این از  مهمتر  البته  کنند.  جویی  چاره  آنها  برای  و  بدانند   را 

ورشکستگی  از   » پیشگیری   « کنندگی،  درمان  و  یابی  علت 
هاست. یعنی مسئولان در گام اول باید تمام تلاش و مساعی خود 
را به کار گیرند تا مراکز فعالیت های مشاغل، تعطیل نشوند و 

کارفرمایان و کارگران آسیب نبینند.
موقعی که شرایط اقتصادی جامعه به گونه ای است که هیچکس 
به »فردا « اعتماد و اطمینان ندارد، چگونه می شود برای ایجاد 

شغل، سرمایه گذاری کرد؟
موقعی که کسی نمی داند فردا و فرداها با چه قیمتی باید مواد 
اولیه و امکانات لازم را تهیه کرده و با چه تورمی باید کالاها 
و محصولات تولید شده را به بازار عرضه دارد و چگونه آثار 
با  کند،  مدیریت  و  کنترل  در چارچوب شغل خود،  را  تحریم 

کدام محاسبه عقلی می تواند سرمایه گذاری کند؟
و  یار  اینکه  جای  به  ها  بانک  و  ادارات  اکثر  اینکه  به  مضافا 
یاور کارآفرینان و صاحبان مشاغل باشند، موانع جدی سر راه 
آنها هستند و وقت و انرژی و توان آنها را به تحلیل می برند. 
واقعا اعصاب آهنین و توانایی جسمانی فوق العاده می خواهد تا 

سرمایه گذار بتواند از این همه موانع عبور کند.
بعضی مدیران و کارکنان ادارات، آگاهانه یا ناخودآگاه، موضع 

ضد اشتغال دارند.
شاید رسوبات و ته مانده های افکار مارکسیستی باعث مقابله با 
کارآفرینان و صاحبان مشاغل شده و سالهاست که در مخالفت 
و افکار«   « تا  حال  هر  به  کند.  می  نمایی  خود  اشتغال،   با 

 » عملکرد« ادارات تصحیح نشود، و اقتصاد کشور سامان نیابد، 
روند ورشکستگی ها ادامه خواهد یافت.

باشگاه رادیویی 
»دانشمندان  جوان«

 افتتاح شد


